Art. le - Fica referendado o Termo de Cooperagao Tecnica e Fi­
nanceira celebrado entre o Municipio de Toledo e a Fundagao de Agao Social do 
Parana (FASPAR), atraves da Secretaria de Estado de Justiga, Trabalho e Agao 
Social (SEJA), no valor de NCz$ 15.000,00 (quinze mil cruzados novos), para as- 
segurar a contituidade e permitir a ampliagao do Programa de Agao Social, atra­
ves de Unidades Comunitarias.

Art. 2Q - Esta Resolugao entrara em vigor na data de sua publi- 
cagao, revogadas as disposigoes em contrario.